
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND                Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2024

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc viên chức chuyển công tác  

 
   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

Điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Thông báo số 741-TB/HU ngày 08/5/2024 của Thường trực Huyện 

ủy về công tác cán bộ; 

Căn cứ Công văn số 745/UBND ngày 21/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Đăk Tô về việc thống nhất tiếp nhận đối với viên chức; 

Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông 

tại Tờ trình số 10/TTr-TTVHTTDLTT ngày 24/4/2024; đề nghị của Phòng Nội 

vụ tại Tờ trình số 322/TTr-PNV ngày 23/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bà Lưu Thị Thanh Xuân, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể 

thao - Du lịch và Truyền thông huyện Ia H’Drai chuyển công tác đến Ủy ban 

nhân dân huyện Đăk Tô, kể từ ngày 31/5/2024. 

Điều 2. Bà Lưu Thị Thanh Xuân có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công 

việc, tài sản, tài liệu liên quan (nếu có) cho Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể 

thao - Du lịch và Truyền thông huyện, thời gian hoàn thành công tác bàn giao 

trước ngày 31/5/2024. Đồng thời, chịu trách nhiệm về nhiệm vụ được phân công 

đã thực hiện trong thời gian công tác tại Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du 

lịch và Truyền thông huyện Ia H’Drai. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


Điều 3. Trưởng phòng Nội vụ; Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao – 

Du lịch và Truyền thông; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Lưu 

Thị Thanh Xuân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- UBND huyện Đăk Tô; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Trung tâm VH-TT-DL&TT; 

- Lưu: VT-LT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Võ Anh Tuấn 

 


		2024-05-25T17:00:11+0700
	Võ Anh Tuấn


		2024-05-26T11:29:12+0700


		2024-05-26T11:29:12+0700


		2024-05-26T11:29:12+0700


		2024-05-26T11:29:12+0700




